GUZ DONEMIi DERSLERI

DERS KODU DERS ADI DERS
TIPI

722000000002103  Acil Saghk Hizmetleri |

380034604822211  Adli Yazisma ve UYAP

141000000001101  Akademik ve Sosyal Oryantasyon

482000000002119  Algoritma ve Programlama

725000000002109  Ambulans Servis Egitimi

720000000002111  Anatomi

380000000002111  Anayasa Hukuku

725072200002103  Anestezi Temel Bakim llkeleri |

582052005402305 Betonarme

482000000001101  Bilgi Teknolojileri Kullanimi

482000000002219  Bilgisayar Aglari

521054300002301  Bilgisayar Destekli imalat

520000000002107  Bilgisayar Destekli Tasarim

582052004821417  Bilgisayar Destekli Tasarim - |

420072000002403  Biyoteknoloji

523031400002208  Blok Zincir Teknolojileri ve Sanal Para v

482000000002223  C# Programlama

721072207232207  Cerrahi Hastaliklar |

482000000002111  Galisma Sosyolojisi

582052005402307  Celik Yapilar

422000000002324  Gevre Saghgi

761031101432211  Cocukla iletisim

724072000002101 Dental Anatomi ve ve Morfoloji

724072000002103  Dental Maddeler ve Araglar

341000000002105 Dis Ticarete Girig

341034203452101  Dis Ticarete Giris |

523008000001604  Dijital Okuryazarlik vsb

7260725052302200 Elektroterapi |

347086207622313  Endiistri ve Caligma lligkileri

862034507212103  Ergonomi

727072000002201  Farmakoloji

213031103122107  Film GCézumlemesi

441072500002101  Fizik ve Geometrik Optik |

862000000002211  Fiziksel Risk Etmenleri

720000000002113  Fizyoloji

726044100002103  Fizyoterapiye Girig

441042100002101  Genel Biofizik

421072000002101  Genel Biyoloji

320000000001107  Genel lletigim ED

222000000002107  Genel ingilizce |

811054100002105  Genel Mutfak Teknikleri

725000000002117  Genel Patoloji

811072000002111  Gida ve Personel Hijyeni

725044100002101  Gorme Optigi |

720072500002101  Goz Anatomisi ve Fizyolojisi

214022400000001

Grafik Sanati Tarihi




3210213000002100
342032000001103
342032002232215
7250726072323070
725000000002103
380000000001101
214058102142307
422072008502301
321021003101101
321034200002100
222000000001101
720000000002101
345031100001202
862014603212212
8620380014602200
540052003452419
862034500002101
482000000002216
340052000002201
345034003422102
345000000002103
720034503432214
721072307222305
213048203201107
581022500002107
45084000002103
441000000001255
7260725000002200
380031200002115
321034200902307
222081100002103
222084000002301
461000000001113
222000000001199
222000000001147
815000000001103
225058100002215
761072000002101
761014000002104
143000000002103
582052005402314
761014000002207
342000000001301
311000000002111
342032000002213
521052300001101
721072600002203
815000000001109
345072200002103

Haber Toplama ve Yazma

Halkla iligkiler

Halkla lliskilerde Metin Yazarhg
Hemodiyaliz Uygulamalari |
Histokimya ve Laboratuvar Uygulamalarina Girig
Hukukun Temelleri

ic Mekanda Renk ve Isik

iklim Degisikligi ve insan Saghgina Etkileri
lletisim Bilimine Giris

lletisimin Temel Kavramlari
ingilizcede Elestirel Okuma ve Yazma
insan Anatomisi ve Fizyolojisi

insan Kaynaklari Yénetimi |

iISG'de Egitim ve lletisim Teknikleri

is Guvenligi Mevzuati ve is Giivenligi Egitim Metotlari
is Guivenligi ve isci Saghg

is Sagligi ve Giivenligine Girig

isletim Sistemleri

isletme Ydnetimi ve imalat Kontrolii
isletme Yénetimine Giris

isletmeye Giris

Karsilastirmal Saglik Hizmetleri

Klinik Anestezi - |

Kurgu |

Kiiltiirel Mirasin Korunmasi ve Restorasyon ilkeleri
Lojistigin Temelleri

Malzeme Bilimi

Masaj Teknikleri

Medeni Hukuk

Medya Okuryazarhgi

Mesleki ingilizce |

Mesleki ingilizce |

Mesleki Matematik

Mesleki Oryantasyon ve Ceviriye Girig
Metin Okuma ve Inceleme
Mikrobiyoloji ve Hijyen

Mimarlik ve Sanat Tarihi |

Okul Oncesi Cocuk Geligimi

Okul Oncesi Egitim

Okul Oncesi Egitim Programlari
Olgme Bilgisi

Ozel Egitim |

Pazarlama

Psikolojiye Girig

Reklamciliga Girig

Robotige Girig

Romatizmal Hastalklarda Fizyoterapi
Sag¢ Yapimi ve Bakimi |

Saglik Hizmetleri Yonetimi

YSD

YSD

YSD




720031000002301
210022400002301
461000000002103
481000000002119
762081408532301
762086208532104
213032100002208
762076108532102
582054000001209
520044105822103
520000000002105
520000000002105
520000000002104
520000000002104
7200726000002100
7260725052302200
811000000002103
815000000001111
7260441000002100
213032100342012
214048200000003
722072307212221
540052000001305
725000000002307
815000000001113
421072000002103
211000000002113
214058100002117
582052005402333
522000000002207
720000000002202
725000000002203
721044100002100
721072200002103
701072200002103
722072500002103
214048200001309
582052005402315
343084000002207
482032200002118
582054058102105
582054000001207
582052005402313
721000000001103
222000000001134
222022303211323
811000000002221
811054100002113

Saglik iletigimi

Sanat ve Tasarim Tarihi

Sayisal Beceriler |

Siber Glivenlik

Sosyal Hizmet Uygulamalari
Sosyal Hizmete Girig

Sosyal Medya ve Igerik Y6netimi
Sosyal Sorunlar

Statik

Statik

Teknik Cizim

Teknik Cizim

Teknik Resim

Teknik Resim

Temel Anatomi ( TIBBI GORUNTULEME TEKN.)
Temel Anatomi (FIZYOTERAPI)
Temel Beslenme Bilgisi

Temel Cilt Bakimi

Temel Fizyoloji

Temel Fotografgilik

Temel Grafik Tasarim

Temel Ik Yardim

Temel Imalat Yéntemleri |

Temel Laboratuvar Uygulamalari Il
Temel Makyaj

Temel Mikrobiyoloji

Temel Sanat Egitimi

Temel Tasarim

Temel Zemin Mekanigi
Termodinamik

Tibbi Cihazlarda Test, Kontrol ve Kalibrasyon
Tibbi Laboratuvar Organizasyonu ve GCalisma Esaslari
Tibbi Radyasyon Fizigi

Tibbi Terminoloji

Tibbi Terminolojiye Girig

Tibbi ve Radyolojik Terminolojisi
Tipografi

Ulastirma

Uluslararasi Nakliye ve Sigorta
Veri Tabani Yoénetim Sistemleri
Yapi Bilgisi ve Malzeme

Yapi Malzemeleri

Yapi Statigi

Yardimci Ureme Teknikleri

Yazil iletigim Becerileri |

Yazili Medya Cevirisi
Yiyecek-icecek Hizmetleri Yonetimi

Yoresel Mutfaklar

YSD




BAHAR DONEMi DERSLERI

DERS KODU DERS ADI DERS
TIPI

722000000002108  Acil Saglik Hizmetleri Il

725000000002104  Acil Yardim Kurtarma Calismalari

543058105822211  Ahsap Malzeme ve Yapim Teknikleri

725072200002102  Anestezi Temel Bakim ilkeleri Il

725000000002206  Anestezik Farmakoloji

224031300001101  Atatiirk ilkeleri Inkilap Tarihi ve Modern Tiirkiye'nin Olusumu

380034300002372  Banka ve Sigorta Hukuku

726000000002105  Beslenme ilkeleri

582052005402316  Beton Teknolojisi

215000000002208  Bezeme Teknikleri

520000000002108  Bilgisayar Destekli Gizim

582052004821418  Bilgisayar Destekli Tasarim -l

582052005402308  Bilgisayar Destekli Yapi Analizi

481052000002357  Bilgisayar Donanimi

310034002262206  Bilimsel Arastirma Yontemleri YSD

725000000002210  Biyokimya

380034000002303  Borglar ve Ticaret Hukuku

721000000002235  Bulasici Hastaliklar

380000000002202  Ceza Hukuku

815000000002103  Cilt Bakim Uygulamalari

225058100002223  Cumhuriyet Dénemi Mimarhgi

311076100002202  Cocuk Psikolojisi ve Ruh Saghg:

345084000002213  Dagitim Yonetimi

725072607232310  Dahili Hastalklar ve Bakim

840034500002220  Denizyolu Tagimaciligi

345084000002223  Depo Yonetim Sistemleri

341034203452202  Dis Ticarete Giris Il

222031200001209  Dilbilim

725072207232104  Diyaliz Ekipmanlari Kullanimi ve Bakimi

422072008502308 Ekoloji ve Denge YSD

721072507262104  Enfeksiyon Hastaliklari

342030100002202  Etkili Konugsma ve Diksiyon YSD

727072000002201  Farmakoloji

343046100002216  Finans Matematigi

343009000001203  Finansal Okuryazarlik vSD

441072500002102  Fizik ve Geometrik Optik II

7260462000002200 Fizyoterapide Temel Olgme ve Degerlendirme

726072500002202  Fizyoterapide Yardimci Cihazlar ve Teknolojik Yaklagimlar

720072604410220  Fonksiyonel Anatomi

213048003422204  Fotograf Tasarimi

725000000002206  Genel Embriyoloji

222000000002108  Genel ingilizce II

222000000002108  Genel Iingilizce I

222000000002108  Genel Iingilizce II

725000000002112  Genel Patoloji

621052100002106  Gida Teknolojisi

345000000001103  Girigimcilik YSD

762031200002306  Gog ve Sosyal Hizmet

725044100002102  Gorme Optigi Il

482000000001221  Gorsel Programlama

725072000002201

Goz Hastaliklar




344038000002104
721072203462202
721000000002214
725072607232304
523000000002305
725000000002120
380000000001101
4410726000002200
214054305802104
214005804822104
222032000001237
321034200001204
723085308622206
482000000002218
540052003452419
441072500002106
345000000001390
345003100002201
851000000002235
581086100001405
442086208512104
72007260441022
342009031002305
721072307222308
421072500002106
581021505402104
345084000002209
521000000002305
320034200001308
582052005402318
222000000001206
222000000001202
222081100002104
225058100002216
214054305812104
582052005402312
520000000002206
725072607232104
7260720044102200
725072204412204
725000000002122
481021300002211
761014300002204
311034500001202
723072707252204
811054100002206
725072607230004
722072504412206
720072204412202
721000000002308
342032103102202
581021400002318
812072000002412
461000000002104

Glmriik islemleri

Hastaliklar Bilgisi

Hematoloji

Hemodiyaliz Uygulamalari II

Hidrolik ve Pnématik Sistemler
Histoloji

Hukukun Temelleri

Isi Isik ve Hidroterapi

ic Mekan Tasarimi -1

ic Mekanda Gizim ve Sunum Teknikleri
ikinci Dile Elestirel Okuma ve Yazma Il
lletisimin Temel Kavramlari

insan Haklari ve Sosyal Hizmet
internet Programciligi

Is Glivenligi ve Isgi Saghgi

Isletmeye Girig

Kalite Yonetim Sistemleri ve Standartlari
Kariyer Planlamasi

Kati Atiklar

Kentler; Planlama ve Afet Risk Yonetimi
Kimyasallar ve Tehlikeleri

Kinezyoloji

Kisilerarasi lletisim

Klinik Anestezi - Il

Klinik Mikrobiyoloji

Konservasyon

Kuresel Lojistik

Makine Elemanlari

Medya Reklam Planlama ve Satin Aima
Meslek Resmi

Mesleki ingilizce

Mesleki ingilizce

Mesleki Ingilizce I

Mimarlik ve Sanat Tarihi Il

Mobilya Tasarimi

Mukavemet

Mukavemet

Nefroloji

Nérofizyoloji

Nikleer Tip Gorlintileme Teknikleri
Optisyenlik |

Oyun Programlama

Ogrenme ve Ogretme Teknikleri
Orglitsel Davranig

Parenteral Uygulamalar

Pasta ve Unlu Uriinler Yapim Teknikleri
Periton Diyalizi ve Uygulamalari Il
Radyasyondan Korunma

Radyolojik Anatomi

Reanimasyon

Reklamda Yaraticilik

Roléve ve Dokiimantasyon

Saglik Turizmi

Sayisal Beceriler Il

YSD

YSD
YSD




862034500000002
343000000002224
721072507262106
762086203802203
762086203802200
722072500002108
380000000002256
345084000002306
462034207272204
722072307212224
540052000001304
725000000002117
725000000002314
722072000002202
211000000001112
725072204412200
725072204412406
721072200002102
721072200002104
422085100002430
223000000001101
342000000002410
481000000002202
481000000002103
582052003402318
582052005402304
222000000001136
100000000002202

Sektorel is Saghgr ve Giivenligi Uygulamalari
Sigorta Isletmecilii

Sistem Hastaliklari

Sosyal Hizmet Mevzuati

Sosyal Hizmet ve Sivil Toplum Orgitleri
Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon
Takip Hukuku

Tedarik Zinciri Yonetimi |

Temel Biyoistatistik

Temel ilk Yardim

Temel imalat Yoéntemleri Il

Temel Laboratuvar Uygulamalari |
Temel Laboratuvar Uygulamalari 11l
Temel Mesleki Uygulamalar

Temel Sanat Egitimi Il

Tibbi Gorintileme |

Tibbi Gorlntileme IlI

Tibbi Terminoloji

Tibbi Terminoloji

Toprak ve Yeraltisuyu Kirliligi
Turkge Elestirel Okuma ve Yazma
Uluslararasi Pazarlama

Veri Yapilari ve Algoritmalar
Yapay Zeka ve Veri Yonetimi

Yapi igletmesi

Yapi Teknolojisi

Yazili iletisim Becerileri I

Yoénlendiriimis Calisma




